 Sector Vecinal 1 - Obras Complementarias Para La Terminación de 

Las Caminerías, Escaleras, Plazas y Áreas de Juegos. 

Nota: Cada uno de los veintitrés (23) proyectos se sub-dividen en varios proyectos de 
arquitectura, estructura, instalaciones, entre otros, por lo cual en total suman ciento veintidós 
(122) Proyectos de Asistencia Técnica. 

Política 

Participación protagónica del Poder Popular en  el marco de la construcción 
de la Gran Misión Vivienda Venezuela, donde se consiguió la ejecución 

directa de  financiamiento en el área de  asistencia técnica,  materiales e